
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 20.03.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON ÇELARehabilitimi për ata që janë dënuar 

me burg deri gjashtë muaj ose 

dënim më të lehtë

173 Rrahman Shefqet Demaj

KANCELARI

Saimir Shyti


